
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 16.05.2014                                                                                                         №2813 
 

 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по 

присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) 

адреса объекту недвижимости, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета                          

от 25.07.2013 №4444  

 

 

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003                        

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Руководителя Исполнительного комитета от 30.10.2007 №4151 «Об утверждении 

положения о порядке присвоения (изменения, аннулирования) адресов объектам 

недвижимости, расположенным на территории города Набережные Челны» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) адреса объекту недвижимости 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 25.07.2013 №4444, 

следующие изменения: 

1) пункт 2.5 дополнить подпунктом 6 изложив в следующей редакции:                                

«6) Уведомление о начале итоговой проверки Инспекции государственного 

строительного надзора Республики Татарстан (для объекта многоэтажного жилищного 

строительства).»; 

2) подпункт 5 пункта 2.6 изменить изложить в следующей редакции:  

«Разрешение на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию                              

(за исключением объектов индивидуального и многоэтажного жилищного 

строительства)». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                

и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления 

архитектуры, градостроительного и жилищного развития Газизуллина И.Ф. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                 Ф.Ф. Латыпов  
 


